

RETNINGSLINJER

BRUG AF FOTO/VIDEO MATERIALE UDENFOR FDF SENIORFESTIVAL

Formålet med disse retningslinjer er, at skabe en retfærdig og respektfuld praksis for brugen af foto samt videomateriale, der er taget/filmet under FDF Seniorfestival - af festivalens officielle fotografer og videografer.

Disse retningslinjer tager hensyn til fotografens og videografens rettigheder og sikre, at disse krediteres korrekt.

Brug af foto samt video

Foto samt video, der er taget/filmet af FDF Seniorfestivals officielle foto- og videografer, må kun bruges til formål, der er relateret til FDF Seniorfestival.

Brugen af foto samt videomateriale til kommercielt formål er kun tilladt med skriftlig tilladelse fra FDF Seniorfestivals presseansvarlige samt foto/videografens skriftlige tilladelse.

Kreditering af foto/videograf

Alle brugere af FDF Seniorfestivals foto og videomateriale skal kreditere foto/videografen ved at inkludere deres fulde navn, når materialet bruges offentligt.

Eksempel:

Korrekt kreditering ved brug af foto:



Korrekt kreditering ved brug af video:



Ændring af materiale

Foto og videomateriale må ikke ændres eller manipuleres på en måde, der ændre billedet eller optagelsens betydning eller skaber forvrænginger.

Hvis der er behov for beskæring eller redigere foto og videomateriale, bør det gøres på en måde, der bevare billedet eller optagelsens integritet og kun med tilladelse fra FDF Seniorfestivals presseansvarlige.

Overholdelse af ophavsret

Brugeren af foto samt videomateriale er ansvarlig for, at overholde alle gældende love og regler om ophavsret.

Brugere skal sikre, at de har de nødvendige rettigheder til at bruge foto- og videomateriale, der er identificerbare og at de har indhentet eventuelle tilladelser, der kræves.

Misbrug og sanktioner

Enhver form for misbrug af foto- og videomateriale kan føre til juridiske konsekvenser og udelukkelse fra fremtidige arrangementer af FDF Seniorfestival.

FDF Seniorfestivals pressecenter forbeholder sig ret til at træffe yderligere foranstaltninger efter eget skøn i tilfælde af misbrug af foto- og videomateriale.

Kontakt

Hvis der er spørgsmål eller behov for yderligere oplysninger om brugen af FDF Seniorfestivals foto- og videomateriale, kan du kontakte vores presseansvarlige:

Mads Rasmussen

Tlf. 20 87 91 39

masso@me.com